
CLT NOM PRENOM CLUB LIGUE DOSSARD CHRONO DEPART CHRONO ARRIVEE TEMPS

1 SCHIRRER Karine Strasbourg Roller Vitesse Alsace 33 0:25:00 0:30:22,72 05:22,72
2 PREVEL Héloïse 2APM 77 AVON Ile de France 48 0:13:00 0:18:38,44 05:38,44
3 PETITPREZ Anne Sophie INTREPIDE D'ANGERS Pays de la Loire 25 0:00:00 0:05:48,71 05:48,71
4 TURPIN Daphné ROP Pays de la Loire 31 0:26:00 0:31:51,46 05:51,46
5 JAUNET Emilie ROP Pays de la Loire 28 0:14:00 0:19:53,98 05:53,98
6 CADORET Magali CPAL Locminé Bretagne 40 0:01:00 0:06:54,52 05:54,52
7 SALIOU Albane ROP Pays de la Loire 30 0:05:00 0:10:54,96 05:54,96
8 MAILLARD Anne-Claire Le BEAUMANOIR-Dinan Bretagne 42 0:27:00 0:32:56,00 05:56,00
9 BONNIN Laëtitia ELAN des Sorinières Pays de la Loire 24 0:23:00 0:28:57,90 05:57,90

10 FULON Emilie RS Gujan Mestras in line Aquitaine 35 0:21:00 0:27:01,61 06:01,61
11 PELISSIER Nathalie LILLE ROLLER Nord Pas de Calais 55 0:16:00 0:22:03,25 06:03,25
12 LAPORTE Céline CPR Mouilleron Pays de la Loire 22 0:22:00 0:28:03,63 06:03,63
13 LEMAN Christelle RS Dijon Bourgogne Bourgogne 39 0:18:00 0:24:07,76 06:07,76
14 MESNIL Fanny CPR Marigné Peuton Pays de la Loire 21 0:02:00 0:08:16,83 06:16,83
15 GILLET Déborah Roller Olympic Breuillet Breux Ile de France 52 0:12:00 0:18:17,37 06:17,37
16 DEJEAN Virginie RS Gujan Mestras in line Aquitaine 34 0:19:00 0:25:20,29 06:20,29
17 MILLER Lisa PUC Ile de France 51 0:04:00 0:10:20,88 06:20,88
18 LECHENADEC Emmanuelle CPAL Locminé Bretagne 41 0:10:00 0:16:22,59 06:22,59
19 GAUCHER Caroline RILL Lamballe Bretagne 44 0:08:00 0:14:24,21 06:24,21
20 GAUVRIT Elodie JS Coulaines Pays de la Loire 26 0:15:00 0:21:24,86 06:24,86
21 LEBOEUF Cécilia CPR Mouilleron Pays de la Loire 23 0:11:00 0:17:26,02 06:26,02
22 SAUVAGE Pauline JS Coulaines Pays de la Loire 27 0:09:00 0:15:33,25 06:33,25
23 LEMEUR Lauriane ROP Pays de la Loire 29 0:17:00 0:23:34,99 06:34,99
24 BOUCHER Adeline ROCS St Jean de Ruelle Centre 45 0:06:00 0:12:50,18 06:50,18
25 ADJALI Safia RSC Grenoblois Rhone Alpes 57 0:07:00 0:14:12,62 07:12,62
26 DELATTRE Cécile RSC Grenoblois Rhone Alpes 58 0:03:00 0:10:12,70 07:12,70
NC MAGNIEN Julie RSC Alençon Basse Normandie 36 0:20:00
NC BOUCHET Chistelle ASTA Pays de la Loire 20 0:24:00
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CLT NOM PRENOM CLUB LIGUE DOSSARD CHRONO DEPART CHRONO ARRIVEE TEMPS

1 JEAN Caroline PUC Ile de France 4 0:00:00 0:05:20,36 05:20,36
2 LAGREE Caroline Roller Olympic Breuillet Breux Ile de France 7 0:09:00 0:14:22,62 05:22,62
3 SAMIR Ghizlane PUC Ile de France 6 0:04:00 0:09:27,99 05:27,99
4 BOUE Caroline ALVA Roller Skating Midi Pyrénées 10 0:07:00 0:12:34,16 05:34,16
5 CHARLES Emilie TOAC Midi Pyrénées 11 0:05:00 0:10:39,80 05:39,80
6 PRIST Magalie US POMPONNE Ile de France 8 0:01:00 0:06:41,10 05:41,10
7 LEBIHAN Laëtitia RCAL LANDEVANT Bretagne 3 0:08:00 0:13:52,58 05:52,58
8 GUERIN Ludivine ASTA Pays de la Loire 1 0:06:00 0:11:58,05 05:58,05
9 POINTARD Angélique PUC Ile de France 5 0:02:00 0:07:59,86 05:59,86

NC CHERDEL Anne-Gaëlle RAC Bretagne 2 0:03:00
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CLT NOM PRENOM CLUB LIGUE DOSSARD CHRONO DEPART CHRONO ARRIVEE TEMPS

1 PROVOST Maxime ASTA Pays de la Loire 40 0:24:00 0:32:22,57 08:22,57
2 COCHET Damien Roller Olympic Breuillet Breux Ile de France 68 0:26:00 0:34:26,54 08:26,54
3 GUYADER Yann RSR Pays de la Loire 49 0:18:00 0:26:31,01 08:31,01
4 DUVAL Nicolas PUC Ile de France 67 0:13:00 0:21:46,60 08:46,60
5 LE HERISSE Romain AS Ginglin-Cesson Bretagne 53 0:02:00 0:10:46,76 08:46,76
6 HUGUEN Rémy AS Ginglin-Cesson Bretagne 52 0:27:00 0:35:47,50 08:47,50
7 DESPAUX Adrien Grenade Roller Skating Midi Pyrénées 74 0:23:00 0:31:52,13 08:52,13
8 GUERIN Samuel Château Gontier Pays de la Loire 41 0:22:00 0:30:56,13 08:56,13
9 LEFEVRE Florian 2APM 77 AVON Ile de France 64 0:17:00 0:26:01,23 09:01,23

10 LAURENT Cyril RSC Grenoblois Rhone Alpes 78 0:21:00 0:30:03,49 09:03,49
11 LEVRARD Julien ESPRS Haute Normandie 63 0:25:00 0:34:04,84 09:04,84
12 LOEUILLOT Julien 2APM 77 AVON Ile de France 65 0:19:00 0:28:05,37 09:05,37
13 MERIE David Valence d'Agen R S Midi Pyrénées 75 0:09:00 0:18:22,94 09:22,94
14 LAUSDAT Patrick Roller Olympic Breuillet Breux Ile de France 69 0:01:00 0:10:25,24 09:25,24
15 ALVAREZ Ludovic Loy Roller Lyon Rhone Alpes 76 0:04:00 0:13:27,38 09:27,38
16 DOMMERDICH Marc ROLLING DAHU Rhone Alpes 77 0:20:00 0:29:29,70 09:29,70
17 LEROUX Rémi Roller Olympic Breuillet Breux Ile de France 70 0:07:00 0:16:32,26 09:32,26
18 LEBRISSE François ELAN DES SORINIERES Pays de la Loire 43 0:14:00 0:23:33,74 09:33,74
19 LEBRETON Matthieu RCAL LANDEVANT Bretagne 58 0:16:00 0:25:34,25 09:34,25
20 SAIVET Florian JS Coulaines Pays de la Loire 45 0:08:00 0:17:34,41 09:34,41
21 GARAULT Kevin JS Coulaines Pays de la Loire 44 0:03:00 0:12:38,00 09:38,00
22 LEGOSLES Pierre-Yves Le BEAUMANOIR-Dinan Bretagne 56 0:00:00 0:09:58,08 09:58,08
23 ABGRALL Emmanuel CPR Mouilleron Pays de la Loire 42 0:06:00 0:16:01,67 10:01,67
24 ODIOT Sébastien Livry Gargan Ile de France 66 0:10:00 0:20:03,42 10:03,42
25 BOLLOT Alan CPAL Locminé Bretagne 55 0:05:00 0:15:08,44 10:08,44
26 VENIEU Thomas BALAU sur ROULETTES Centre 59 0:12:00 0:22:47,47 10:47,47
27 WEYLAND Arthur OCH Pays de la Loire 46 0:11:00 0:21:49,31 10:49,31
28 DUPONCHELLE Jérémy SGS Roller Course Ile de France 94 1:19:00 1:30:02,91 11:02,91

CHRONO
JUNIOR - 5000m
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CLT NOM PRENOM CLUB LIGUE DOSSARD CHRONO DEPART CHRONO ARRIVEE TEMPS

1 LOY Tristan CPAL Locminé Bretagne 17 0:29:00 0:36:49,42 07:49,42
2 LANNEVAL Mickaël RCP Bretagne 23 0:28:00 0:35:53,19 07:53,19
3 BRIAND Pascal RCP Bretagne 22 0:30:00 0:37:56,82 07:56,82
4 BOULARD Philippe LEVALLOIS Sporting Club Ile de France 28 0:26:00 0:34:04,21 08:04,21
5 GARAND Pierre ALSS Roller Skating Pays de la Loire 2 0:25:00 0:33:06,47 08:06,47
6 BARRAULT Matthieu RS Gujan Mestras in line Aquitaine 14 0:02:00 0:10:06,66 08:06,66
7 RABEAU Fabien ROP Pays de la Loire 9 0:14:00 0:22:07,84 08:07,84
8 GUIBERT David RSP Philibertin Pays de la Loire 11 0:21:00 0:29:12,70 08:12,70
9 SERGENT Sébastien Roller Olympic Breuillet Breux Ile de France 32 0:00:00 0:08:13,81 08:13,81

10 HUGUEN François AS Ginglin-Cesson Bretagne 15 0:19:00 0:27:14,26 08:14,26
11 PINEAU Vivien Roulettes Herbretaises Pays de la Loire 10 0:23:00 0:31:14,47 08:14,47
12 BOHER Mathieu 2APM 77 AVON Ile de France 26 0:15:00 0:23:15,11 08:15,11
13 FLOURENS Mathieu ALVA Roller Skating Midi Pyrénées 33 0:10:00 0:18:18,52 08:18,52
14 DOUCHIN Benjamin ASPTT St Brieuc Bretagne 16 0:24:00 0:32:19,00 08:19,00
15 DENIAUD Richard RSR Pays de la Loire 12 0:12:00 0:20:20,50 08:20,50
16 SOHIER Pierre RSR Pays de la Loire 13 0:22:00 0:30:24,53 08:24,53
17 ESNAULT Vincent Le BEAUMANOIR-Dinan Bretagne 18 0:03:00 0:11:24,57 08:24,57
18 BOUVIER Stéphane JS Coulaines Pays de la Loire 5 0:07:00 0:15:26,35 08:26,35
19 SIERRA Jean Stéphane Pibrac RS Midi Pyrénées 36 0:13:00 0:21:26,63 08:26,63
20 MAILLARD Lionel Le BEAUMANOIR-Dinan Bretagne 19 0:09:00 0:17:36,40 08:36,40
21 TALBOURDET Benoït RILL Lamballe Bretagne 24 0:05:00 0:13:39,90 08:39,90
22 ETIENNE Stéphane CS Brétigny Ile de France 27 0:06:00 0:14:40,05 08:40,05
23 LAVERGNE Yannick Pibrac RS Midi Pyrénées 35 0:16:00 0:24:43,34 08:43,34
24 DESPAUX Julien Grenade Roller Skating Midi Pyrénées 34 0:08:00 0:16:43,43 08:43,43
25 JACQUIER Antoine JS Coulaines Pays de la Loire 6 0:18:00 0:26:46,83 08:46,83
26 BUISSON Jean-Vincent ALVA Roller Skating Midi Pyrénées 99 0:31:00 0:39:49,76 08:49,76
27 LEBIHAN Arnaud RCAL LANDEVANT Bretagne 20 0:20:00 0:28:49,98 08:49,98
28 BABAULT Sébastien 2APM 77 AVON Ile de France 25 0:17:00 0:25:53,12 08:53,12
29 DESPLANCHES Thomas ASTA Pays de la Loire 3 0:11:00 0:19:57,18 08:57,18
30 MURAILLE Arnaud RCAL LANDEVANT Bretagne 21 0:01:00 0:10:15,20 09:15,20
31 DARNAL Sébastien CPR Mouilleron Pays de la Loire 4 0:04:00 0:13:19,50 09:19,50

Championnat de France de Roller 2003
LAVAU s/Loire-SAVENAY - 22 & 23 Mars

CHRONO
SENIOR ELITE HOMME - 5000m
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CLT NOM PRENOM CLUB LIGUE DOSSARD CHRONO DEPART CHRONO ARRIVEE TEMPS

1 JAFFRAIN Nicolas Loy Roller Lyon Rhone Alpes 133 0:28:00 0:36:10,20 08:10,20
2 RENARD Philippe PUC Ile de France 88 0:52:00 1:00:21,15 08:21,15
3 WEINBRENNER Eric Strasbourg Roller Vitesse Alsace 31 1:18:00 1:26:23,96 08:23,96
4 VILLENEUVE Frédéric RS Gujan Mestras in line Aquitaine 33 0:53:00 1:01:33,22 08:33,22
5 CARCANO Cyril RS Dijon Bourgogne Bourgogne 44 0:26:00 0:34:38,82 08:38,82
6 HAMARD Jérôme Château Gontier Pays de la Loire 5 0:23:00 0:31:39,17 08:39,17
7 DEUZE Franck LILLE ROLLER Nord Pas de Calais 116 1:02:00 1:10:41,03 08:41,03
8 FLECHAIS Emmanuel CPR Marigné Peuton Pays de la Loire 7 1:17:00 1:25:44,71 08:44,71
9 MEILLADEC Yannick PUC Ile de France 85 1:16:00 1:24:45,59 08:45,59

10 BABAULT Florent 2APM 77 AVON Ile de France 66 1:10:00 1:18:47,95 08:47,95
11 MORLOT Dimitry ADEL Laigné St Gervais Pays de la Loire 1 0:18:00 0:26:51,97 08:51,97
12 SOLAL David PUC Ile de France 86 0:10:00 0:18:52,63 08:52,63
13 BERTINE Arnaud CS Brétigny Ile de France 67 1:06:00 1:14:54,00 08:54,00
14 SANSON Cédric RSH Caen Basse Normandie 35 1:00:00 1:08:55,00 08:55,00
15 VERGRACHT Sébastien ROCS St Jean de Ruelle Centre 59 0:32:00 0:40:55,75 08:55,75
16 LOMBART Vincent Strasbourg Roller Vitesse Alsace 30 0:01:00 0:09:58,34 08:58,34
17 GERVAIS Bruno Strasbourg Roller Vitesse Alsace 28 0:27:00 0:35:58,47 08:58,47
18 LE SABAZEC Benoït Livry Gargan Ile de France 75 1:15:00 1:24:00,72 09:00,72
19 MASSE Vincent ELAN des Sorinières Pays de la Loire 9 1:08:00 1:17:02,20 09:02,20
20 BRANCHE Fabrice Paris Hockey Club Ile de France 77 0:30:00 0:39:04,49 09:04,49
21 PREZELUS David LE MANS CSSG Pays de la Loire 15 0:48:00 0:57:04,72 09:04,72
22 LE COQ Fabien CPAL Locminé Bretagne 50 0:14:00 0:23:05,09 09:05,09
23 SALLE Emmanuel JS Coulaines Pays de la Loire 12 0:03:00 0:12:09,91 09:09,91
24 RONDEZ Florian LE MANS CSSG Pays de la Loire 17 0:06:00 0:15:11,11 09:11,11
25 EVART Christophe LE MANS CSSG Pays de la Loire 13 0:36:00 0:45:11,28 09:11,28
26 ERHART Julien Strasbourg Roller Vitesse Alsace 27 0:34:00 0:43:13,17 09:13,17
27 ARSON Joseph ??? Rhone Alpes 126 1:14:00 1:23:13,55 09:13,55
28 JOUANNAIEST Jean-Philippe Loy Roller Lyon Rhone Alpes 134 0:22:00 0:31:15,41 09:15,41
29 CORBES Arnaud Roulettes Herbretaises Pays de la Loire 21 1:04:00 1:13:18,98 09:18,98
30 LAIEB Karim ASPHALTE Roller Rixheim Alsace 24 0:21:00 0:30:19,13 09:19,13
31 ZANITTO Yann DRAVEIL Ile de France 71 1:07:00 1:16:19,63 09:19,63
32 GABRIEL Jean-Patrick ESPRS Haute Normandie 63 1:09:00 1:18:24,62 09:24,62
33 JACOB Gaël ??? Rhone Alpes 127 0:35:00 0:44:24,96 09:24,96
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CLT NOM PRENOM CLUB LIGUE DOSSARD CHRONO DEPART CHRONO ARRIVEE TEMPS

Championnat de France de Roller 2003
LAVAU s/Loire-SAVENAY - 22 & 23 Mars

CHRONO
SENIOR NATIONAL HOMME - 5000m

34 ROCHER Cyrille ALSS Roller Skating Pays de la Loire 4 0:09:00 0:18:25,18 09:25,18
35 VENIEU Hervé BALAU sur ROULETTES Centre 58 0:51:00 1:00:25,20 09:25,20
36 BARBIER Olivier AM Sports Bourgogne 36 0:44:00 0:53:26,89 09:26,89
37 CANDELIBES Sébastien Rouen RS Haute Normandie 65 0:31:00 0:40:27,32 09:27,32
38 GOURBILLON Nicolas OCH Pays de la Loire 18 1:01:00 1:10:27,52 09:27,52
39 PLESSIS Philippe LE MANS CSSG Pays de la Loire 14 0:12:00 0:21:28,16 09:28,16
40 PINEAU Stéphane Roulettes Herbretaises Pays de la Loire 22 0:15:00 0:24:30,17 09:30,17
41 LAMBERT Jérôme Strasbourg Roller Vitesse Alsace 29 1:11:00 1:20:31,38 09:31,38
42 DUPAS Stéphane PUC Ile de France 82 0:46:00 0:55:31,54 09:31,54
43 HIOHICH Jean-Christophe PUC Ile de France 84 0:19:00 0:28:32,74 09:32,74
44 BEDDIAF Elhadi RILL Lamballe Bretagne 55 0:43:00 0:52:34,90 09:34,90
45 CAYEUX Réginald Strasbourg Roller Vitesse Alsace 26 0:39:00 0:48:35,68 09:35,68
46 LECLERC Grégoire AM Sports Bourgogne 38 0:16:00 0:25:36,50 09:36,50
47 PATUREL Vincent RSC Grenoblois Rhone Alpes 137 0:11:00 0:20:36,95 09:36,95
48 DORE Romuald ALSS Roller Skating Pays de la Loire 2 0:59:00 1:08:38,76 09:38,76
49 LAPRADE Simon Roller Club Niortais Poitou Charentes 125 1:03:00 1:12:39,51 09:39,51
50 JEZO Benoït CPAL Locminé Bretagne 49 0:50:00 0:59:39,64 09:39,64
51 GOMEZ Walter PUC Ile de France 83 0:54:00 1:03:44,00 09:44,00
52 LOHEZIC Jean-Pierre CPAL Locminé Bretagne 51 0:05:00 0:14:44,29 09:44,29
53 HUE Raphaël ATTITUDE Roller Skating Haute Normandie 62 0:25:00 0:34:44,72 09:44,72
54 LESEIGNEUR Fabien CS Brétigny Ile de France 69 0:55:00 1:04:48,36 09:48,36
55 LE HERISSE Alexandre AS Ginglin-Cesson Bretagne 46 0:08:00 0:17:48,98 09:48,98
56 SARTORIUS Gautier PUC Ile de France 89 0:04:00 0:13:49,96 09:49,96
57 MALLARD Gilles RS Montreuil Ile de France 92 0:13:00 0:22:52,07 09:52,07
58 FOULON Tony VSF Ferté Bernard Pays de la Loire 23 0:29:00 0:38:52,24 09:52,24
59 TESSIER Landry ROP Pays de la Loire 20 0:00:00 0:10:01,34 10:01,34
60 LEROUX Anthony ALSS Roller Skating Pays de la Loire 3 0:49:00 0:59:08,03 10:08,03
61 CANDELIBES Laurent Rouen RS Haute Normandie 64 0:40:00 0:50:08,82 10:08,82
62 FARON Cédric AM Sports Bourgogne 37 0:20:00 0:30:10,38 10:10,38
63 BOUGON Cyril SGS Roller Course Ile de France 93 0:42:00 0:52:11,55 10:11,55
64 RAILLOT Sébastien RSV Lorraine 97 0:37:00 0:47:13,50 10:13,50
65 MESONA Vincent Loy Roller Lyon Rhone Alpes 136 0:17:00 0:27:13,80 10:13,80
66 PAPIN Freddy Patineurs d'Herbauges Pays de la Loire 19 1:13:00 1:23:14,97 10:14,97
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CLT NOM PRENOM CLUB LIGUE DOSSARD CHRONO DEPART CHRONO ARRIVEE TEMPS

Championnat de France de Roller 2003
LAVAU s/Loire-SAVENAY - 22 & 23 Mars

CHRONO
SENIOR NATIONAL HOMME - 5000m

67 ANANI Nicolas Strasbourg Roller Vitesse Alsace 25 0:45:00 0:55:15,91 10:15,91
68 MADEC Vincent AS Ginglin-Cesson Bretagne 47 0:02:00 0:12:28,43 10:28,43
69 PLIHON Sébastien RSC Alençon Basse Normandie 34 1:05:00 1:15:31,53 10:31,53
70 BARBEITOS Jean-Pierre Paris Hockey Club Ile de France 76 0:47:00 0:57:31,63 10:31,63
71 GANDON Nicolas CPR Marigné Peuton Pays de la Loire 8 0:57:00 1:07:41,85 10:41,85
NC NOULLANT Sébastien CS Brétigny Ile de France 70 0:07:00
NC GOURGOUSSE Frédéric CS Brétigny Ile de France 68 0:24:00
NC BRIGATTI Luc RS Dijon Bourgogne Bourgogne 43 0:33:00
NC annulé annulé annulé annulé 0 0:38:00
NC annulé annulé annulé annulé 0 0:41:00
NC BROUSTAUT Yannick RS Gujan Mestras in line Aquitaine 32 0:56:00
NC SEIGNOBOS Emmanuel RSC Grenoblois Rhone Alpes 138 0:58:00
NC LE CUDENNEC Xavier ASPTT St Malo Bretagne 48 1:12:00
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CLT NOM PRENOM CLUB LIGUE DOSSARD
Meilleur temps de la catégorie : 40

1 ETONNO Cindy CPR Mouilleron Pays de la Loire 5
2 KERSCAVEN Laura Saint-Germain Ile de France 40
3 MATHINIER Blandine RCP Bretagne 17
4 COMMEREUC Célia Le BEAUMANOIR-Dinan Bretagne 14
5 RICO Maud Valence d'Agen R S Midi Pyrénées 36
6 MONTASSIER Anaîs CPR Mouilleron Pays de la Loire 6
7 LE CUDENNEC Julia RS Ploumagoar Bretagne 21
8 GEFFROU Marion RS Ploumagoar Bretagne 20
9 DEMOYEN Laura Valence d'Agen R S Midi Pyrénées 34

10 SCHIRO Aurore ALVA Roller Skating Midi Pyrénées 29
11 FOURNIER Célia JS Coulaines Pays de la Loire 8
12 BIGOT Laëtitia RS Ploumagoar Bretagne 19
13 GHEDIN Valérie Grenade Roller Skating Midi Pyrénées 32
14 ESTE Delphine Valence d'Agen R S Midi Pyrénées 35
15 GUILBEAU Claire ALCB Pays de la Loire 1
16 DUPRE Amélie BALAU sur ROULETTES Centre 23
17 BATARD Marion ESM Roller Challans Pays de la Loire 7
18 CADET Elodie Raumingheim Roller Nord Pas de Calais 37
19 GUILLEMET Cindy CPAL Locminé Bretagne 12
20 LAPORTE Elodie CPR Mouilleron Pays de la Loire 4
21 NUSSBAUM Camille Roller Olympic Breuillet Breux Ile de France 26
22 BARRILOT Léa Roller Club Niortais Poitou Charentes 38
23 MAISONNEUVE Anne ALSS Roller Skating Pays de la Loire 2
NC HAMARD Aline Château Gontier Pays de la Loire 3
NC BOURDAIS Elodie RSC Alençon Basse Normandie 9
NC LE MAREC Tyfenn AS Ginglin-Cesson Bretagne 10
NC SOHIER Aude ASPTT St Brieuc Bretagne 11
NC LECHENADEC Julie CPAL Locminé Bretagne 13
NC DUBOIS Justine RCAL LANDEVANT Bretagne 15
NC GOURVES Anaïs RCAL LANDEVANT Bretagne 16
NC MICHOUX Gwenaëlle Roller Sud Goëlo Bretagne 18
NC LEURANGUER Marie RS Ploumagoar Bretagne 22
NC BRACHAIS Laura ESPRS Haute Normandie 24
NC DUFRENNES Morgane POL Longjumeau Ile de France 25
NC RAOULT Servane Roller Olympic Breuillet Breux Ile de France 27
NC BEAUJOT Sophie ALVA Roller Skating Midi Pyrénées 28
NC BODILIS Marie Grenade Roller Skating Midi Pyrénées 30
NC FOURCADE Laura Grenade Roller Skating Midi Pyrénées 31
NC BLUMSTEIN Coline Valence d'Agen R S Midi Pyrénées 33
NC DURAND Justine Roller Club Niortais Poitou Charentes 39

GRAND FOND
MINIME FILLE - 20km

Championnat de France de Roller 2003
LAVAU s/Loire-SAVENAY - 22 & 23 Mars
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CLT NOM PRENOM CLUB LIGUE DOSSARD
Meilleur temps de la catégorie : 53

1 HASGOET Fabien RCP Bretagne 71
2 GAUGLIN Kevin 2APM 77 AVON Ile de France 80
3 PELLOQUIN Nicolas CPR Mouilleron Pays de la Loire 49
4 VIDAL Alexandre Roller Olympic Breuillet Breux Ile de France 86
5 DE SOUZA-PEYRESSATRE Edwin Macadam HRC Chambéry Rhone Alpes 97
6 MOISY Sébastien ASPTT St Brieuc Bretagne 62
7 MALAGON José CPR Mouilleron Pays de la Loire 50
8 CORMIER Florian JS Coulaines Pays de la Loire 53
9 MARETHEU Mickaël BALAU sur ROULETTES Centre 78

10 PEYRET FORCADE Charles RS Gujan Mestras in line Aquitaine 60
11 BEAUJOT Rémi ALVA Roller Skating Midi Pyrénées 87
12 PAREDES Florian RS Gujan Mestras in line Aquitaine 59
13 FOUSSADIER Anthony RCAL LANDEVANT Bretagne 68
14 RABAYROL Fabien Roller Olympic Breuillet Breux Ile de France 84
15 LEGAL Bertrant RC FOUGERAIS Bretagne 65
16 FERNANDEZ Ewen Patineurs d'Herbauges Pays de la Loire 55
17 BELLIVIER Julien Roller Club Niortais Poitou Charentes 93
18 JORDY Thomas Pibrac RS Midi Pyrénées 90
19 FOUET Kevin Roller Club Niortais Poitou Charentes 95
20 LEFORT Jean-Sébastien RS Gujan Mestras in line Aquitaine 58
21 MEIGNAN Vincent CPR Marigné Peuton Pays de la Loire 47
22 BUCHER Maxime Château Gontier Pays de la Loire 46
23 BOIS Oscar JS Coulaines Pays de la Loire 52
24 NOLOT Timothée RC FOUGERAIS Bretagne 66
25 MOY Jonathan Roller Sud Goëlo Bretagne 75
26 LEBRETON Benjamin RCAL LANDEVANT Bretagne 69
27 BIGOT Fabrice RS Ploumagoar Bretagne 76
28 FROISSARD Damien Pibrac RS Midi Pyrénées 89
29 DERBORD Maxime Roller Club Niortais Poitou Charentes 94
30 RIO Jérémy ASPTT St Malo Bretagne 64
31 CHAN-TING Kevin INTREPIDE D'ANGERS Pays de la Loire 51
32 JACQUIN Sébastien RCP Bretagne 72
33 GAILLARD Loïc Loy Roller Lyon Rhone Alpes 96
34 LEGUILLOUX Charly RCP Bretagne 73
35 CLECH Bastien RS Ploumagoar Bretagne 77
36 LOUREIRO Jonathan JS Coulaines Pays de la Loire 54
37 PAVARD Thibault ROCS St Jean de Ruelle Centre 79
38 BOISDRON Maxime ALSS Roller Skating Pays de la Loire 45
39 CADET Timothy Raumingheim Roller Nord Pas de Calais 92
40 MERIT Aurélien ALVA Roller Skating Midi Pyrénées 88
NC GERY Brivaël Roller Sud Goëlo Bretagne 74
NC RIANDIERE Kevin CPR Marigné Peuton Pays de la Loire 48
NC GUILBAUD Thomas RSP Philibertin Pays de la Loire 56
NC EVRARD Alexis VSF Ferté Bernard Pays de la Loire 57
NC PEYRET FORCADE Jean RS Gujan Mestras in line Aquitaine 61
NC RAFFRAY Jérémy ASPTT St Brieuc Bretagne 63
NC VANNIER Vincent RC FOUGERAIS Bretagne 67
NC HAMONIC Gurvan RCP Bretagne 70
NC DAUGU Laurent POL Longjumeau Ile de France 81

GRAND FOND
MINIME GARCON - 20km

Championnat de France de Roller 2003
LAVAU s/Loire-SAVENAY - 22 & 23 Mars
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CLT NOM PRENOM CLUB LIGUE DOSSARD
Meilleur temps de la catégorie : 53

GRAND FOND
MINIME GARCON - 20km

Championnat de France de Roller 2003
LAVAU s/Loire-SAVENAY - 22 & 23 Mars

NC PERIDY Jean-Bernard POL Longjumeau Ile de France 82
NC LEBIET Jimmy Roller Olympic Breuillet Breux Ile de France 83
NC RAPIN Nicolas Roller Olympic Breuillet Breux Ile de France 85
NC LAISNE Matthieu Pibrac RS Midi Pyrénées 91
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CLT NOM PRENOM CLUB LIGUE DOSSARD
Meilleur temps de la catégorie : 31

1 HALBOUT Justine 2APM 77 AVON Ile de France 24
2 FEYT Géraldine ESPRS Haute Normandie 23
3 SIZAIRE Nolwenn ALCB Pays de la Loire 2
4 CHOULEYSKO Mélissa ROCS St Jean de Ruelle Centre 21
5 VIAUX Noella ALCB Pays de la Loire 1
6 FABRET Amandine CPR Mouilleron Pays de la Loire 5
7 GRARD Lucile RS Ploumagoar Bretagne 20
8 HOUZE Ludivine ROCS St Jean de Ruelle Centre 22
9 ETIENNE Aurélie CS Brétigny Ile de France 25

10 PICARD Fanny Château Gontier Pays de la Loire 3
11 BIGUET Charlotte RSR Pays de la Loire 8
12 CAILLERE Aline RC FOUGERAIS Bretagne 15
13 LESAINT Rozenn RAC Bretagne 14
14 FOUSSADIER Stéphanie RCAL LANDEVANT Bretagne 16
15 PELHATRE Caroline CPR Marigné Peuton Pays de la Loire 4
16 LE SABAZEC Aurélie Livry Gargan Ile de France 26
17 RAULT Jennifer RCP Bretagne 18
18 HERVIOU Julie AS Ginglin-Cesson Bretagne 10
19 DOMINIAK Marie SAINT-GERMAIN Ile de France 28
20 BIGOT Sabrina RS Ploumagoar Bretagne 19
21 BROUSTAUT Floriane RS Gujan Mestras in line Aquitaine 9
22 GALY Vanessa Grenade Roller Skating Midi Pyrénées 30
23 MAHOU Cécile AS Ginglin-Cesson Bretagne 12
24 RENAUD Gwenaëlle CPR Mouilleron Pays de la Loire 6
25 IMBERT Floriane PUC Ile de France 27
26 LE MAREC Laëtitia AS Ginglin-Cesson Bretagne 11
27 BERTHOME Emilie Grenade Roller Skating Midi Pyrénées 29
28 BLUMSTEIN Elise Valence d'Agen R S Midi Pyrénées 31
29 JACQUIN Aurélie RCP Bretagne 17
NC DUCHEMIN Amélie JS Coulaines Pays de la Loire 7
NC DOUCHIN Marion ASPTT St Brieuc Bretagne 13

GRAND FOND
CADETTE - 30km

Championnat de France de Roller 2003
LAVAU s/Loire-SAVENAY - 22 & 23 Mars
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CLT NOM PRENOM CLUB LIGUE DOSSARD
Meilleur temps de la catégorie : 57

1 CONTIN Alexis Le BEAUMANOIR-Dinan Bretagne 64
2 GALLOT Pierre 2APM 77 AVON Ile de France 78
3 FORTIN David ALCB Pays de la Loire 41
4 PETIZON GAUTIER Rémi RSR Pays de la Loire 56
5 SOURISSEAU Julien JS Coulaines Pays de la Loire 50
6 LEGRAND Mickaël 2APM 77 AVON Ile de France 79
7 DUEZ Robin ALVA Roller Skating Midi Pyrénées 87
8 LEGENDRE Arnaud CS Brétigny Ile de France 81
9 JONQUIERES Kévin ALVA Roller Skating Midi Pyrénées 89

10 ROUSSE Guillaume Grenade Roller Skating Midi Pyrénées 91
11 FEUVRIER Ludovic RC FOUGERAIS Bretagne 67
12 ERHART Joël Strasbourg Roller Vitesse Alsace 60
13 BELLIVIER Alexis Roller Club Niortais Poitou Charente 94
14 BAROT Samuel ARTOIS FUTURA TEAM Nord Pas de Calais 92
15 BOUCHER Benoït Roller Club Niortais Poitou Charente 95
16 FARCY Nathan POL Longjumeau Ile de France 84
17 TERRIEN Brice ALCB Pays de la Loire 42
18 GAUBERT Jérémy ALVA Roller Skating Midi Pyrénées 88
19 BOUVET Stéphane Château Gontier Pays de la Loire 43
20 HARDY Pierre-Emmanuel RS Dijon Bourgogne Bourgogne 62
21 BEDDIAF Mickaël RILL Lamballe Bretagne 71
22 KUHN Lionel ASPHALTE Roller Rixheim Alsace 59
23 MAHOIC Julien RCAL LANDEVANT Bretagne 69
24 DERRIEN Arnaud RC FOUGERAIS Bretagne 66
25 PINEAU Maxime ASPTT St Brieuc Bretagne 63
26 BROUSSARD Bastien POL Longjumeau Ile de France 83
27 ARONDEL Jean-Claude RSC Loury Centre 75
28 SAUNIER Pierre POL Longjumeau Ile de France 85
29 CHAUVEAU Tifenn CPR Marigné Peuton Pays de la Loire 44
30 LEJARD Kévin Le BEAUMANOIR-Dinan Bretagne 65
31 BEGAUD Nicolas ROP Pays de la Loire 51
32 PAYET David RSC Loury Centre 77
33 GUYON Franklin JS Coulaines Pays de la Loire 49
34 QUOY Nicolas LILLE ROLLER Nord Pas de Calais 93
35 COCHARD Mathieu PUC Ile de France 86
36 SERAL Guillaume ESM ROLLER CHALLANS Pays de la Loire 47
37 CHIRON Brian VSF Ferté Bernard Pays de la Loire 57
38 TAVANT Bruno DRAVEIL Ile de France 82
39 DUPRE Florent BALAU sur ROULETTES Centre 73
40 LORY Gilles VSF Ferté Bernard Pays de la Loire 58
41 SAVARY Kevin Roulettes Herbretaises Pays de la Loire 54
42 AVELINE Antoine ADEL Laigné St Gervais Pays de la Loire 40
43 HARNAY Stéphane CS Brétigny Ile de France 80
44 LEPINE Gary ELAN DES SORINIERES Pays de la Loire 46
45 BOUILLE Maxime INTREPIDE D'ANGERS Pays de la Loire 48
46 LECERF Nicolas BALAU sur ROULETTES Centre 74
47 SANNIER Franck RC FOUGERAIS Bretagne 68
48 GAUTRON Sylvain RSR Pays de la Loire 55
49 SOULET Benjamin Roller Club Niortais Poitou Charente 96

GRAND FOND
CADET - 42km

Championnat de France de Roller 2003
LAVAU s/Loire-SAVENAY - 22 & 23 Mars
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CLT NOM PRENOM CLUB LIGUE DOSSARD
Meilleur temps de la catégorie : 57

GRAND FOND
CADET - 42km

Championnat de France de Roller 2003
LAVAU s/Loire-SAVENAY - 22 & 23 Mars

NC RIANDIERE Jérémy CPR Marigné Peuton Pays de la Loire 45
NC TANDART Arnaud ROP Pays de la Loire 52
NC ABINAL Fabrice Roulettes Herbretaises Pays de la Loire 53
NC DUFOUR Boris RSC Alençon Basse Normandie 61
NC NICOL Steven RCAL LANDEVANT Bretagne 70
NC ILLIEN Alexandre RS Ploumagoar Bretagne 72
NC CHAUVETTE Timothée RSC Loury Centre 76
NC MONSET Mathias ALVA Roller Skating Midi Pyrénées 90
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CLT NOM PRENOM CLUB LIGUE DOSSARD
Meilleur temps de la catégorie : 38

1 DUVAL Nicolas PUC Ile de France 67
2 GUYADER Yann RSR Pays de la Loire 49
3 PROVOST Maxime ASTA Pays de la Loire 40
4 LEFEVRE Florian 2APM 77 AVON Ile de France 64
5 DESPAUX Adrien Grenade Roller Skating Midi Pyrénées 74
6 HUGUEN Rémy AS Ginglin-Cesson Bretagne 52
7 LOEUILLOT Julien 2APM 77 AVON Ile de France 65
8 COCHET Damien Roller Olympic Breuillet Breux Ile de France 68
9 LAUSDAT Patrick Roller Olympic Breuillet Breux Ile de France 69

10 LEVRARD Julien ESPRS Haute Normandie 63
11 LAURENT Cyril RSC Grenoblois Rhone Alpes 78
12 LEVEQUE Jocelyn Roulettes Herbretaises Pays de la Loire 48
13 LEBRETON Matthieu RCAL LANDEVANT Bretagne 58
14 PRUD'HOMME Jonathan RSR Pays de la Loire 50
15 ODIOT Sébastien Livry Gargan Ile de France 66
16 TILLAY Romain RSC Loury Centre 62
17 PAYET Sébastien RSC Loury Centre 61
18 DOMMERDICH Marc ROLLING DAHU Rhone Alpes 77
19 DUEZ Nathan ALVA Roller Skating Midi Pyrénées 73
20 LEGOSLES Pierre-Yves Le BEAUMANOIR-Dinan Bretagne 56
21 ABGRALL Emmanuel CPR Mouilleron Pays de la Loire 42
22 LEBRISSE François ELAN DES SORINIERES Pays de la Loire 43
23 WEYLAND Arthur OCH Pays de la Loire 46
24 SAIVET Florian JS Coulaines Pays de la Loire 45
25 VENIEU Thomas BALAU sur ROULETTES Centre 59
26 ARMOUET Kevin Roulettes Herbretaises Pays de la Loire 47
27 ROUSSEAU Jonathan ASPTT St Brieuc Bretagne 54
28 BEAUJOT Thibault ALVA Roller Skating Midi Pyrénées 72
NC GARAULT Kevin JS Coulaines Pays de la Loire 44
NC HADIDJA Daniel RSC Alençon Basse Normandie 51
NC LE HERISSE Romain AS Ginglin-Cesson Bretagne 53
NC BOLLOT Alan CPAL Locminé Bretagne 55
NC LOISEL Guillaume RAC Bretagne 57
NC MARTIN Arnaud RSC Loury Centre 60
NC LEROUX Rémi Roller Olympic Breuillet Breux Ile de France 70
NC BERTOLINOT Eric RS Montreuil Ile de France 71
NC ALVAREZ Ludovic Loy Roller Lyon Rhone Alpes 76

GRAND FOND
JUNIOR - 50km

Championnat de France de Roller 2003
LAVAU s/Loire-SAVENAY - 22 & 23 Mars
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CLT NOM PRENOM CLUB LIGUE DOSSARD
Meilleur temps de la catégorie : 39

1 PREVEL Héloïse 2APM 77 AVON Ile de France 48
2 TURPIN Daphné ROP Pays de la Loire 31
3 JAUNET Emilie ROP Pays de la Loire 28
4 BONNIN Laëtitia ELAN des Sorinières Pays de la Loire 24
5 SCHIRRER Karine Strasbourg Roller Vitesse Alsace 33
6 BOUCHET Chistelle ASTA Pays de la Loire 20
7 ROCHER Valérie SAINT GERMAIN Ile de France 54
8 SALIOU Albane ROP Pays de la Loire 30
9 FULON Emilie RS Gujan Mestras in line Aquitaine 35

10 LAPORTE Céline CPR Mouilleron Pays de la Loire 22
11 ROME Florence POL Longjumeau Ile de France 50
12 LORENZI Vanessa RSC Loury Centre 47
13 CADORET Magali CPAL Locminé Bretagne 40
14 LOGEN Stéphanie Roller Olympic Breuillet Breux Ile de France 53
15 MAILLARD Anne-Claire Le BEAUMANOIR-Dinan Bretagne 42
16 PETITPREZ Anne Sophie INTREPIDE D'ANGERS Pays de la Loire 25
17 JEZEGOU Dorothée RCAL LANDEVANT Bretagne 43
18 PELISSIER Nathalie LILLE ROLLER Nord Pas de Calais 55
19 MESNIL Fanny CPR Marigné Peuton Pays de la Loire 21
20 LEMAN Christelle RS Dijon Bourgogne Bourgogne 39
21 LEBOEUF Cécilia CPR Mouilleron Pays de la Loire 23
22 MILLER Lisa PUC Ile de France 51
23 BOUCHER Adeline ROCS St Jean de Ruelle Centre 45
24 SAUVAGE Pauline JS Coulaines Pays de la Loire 27
25 LEMEUR Lauriane ROP Pays de la Loire 29
26 GUESLIN Alexandra Roulettes Herbretaise Pays de la Loire 32
27 ADJALI Safia RSC Grenoblois Rhone Alpes 57
28 N'HAMED Karina Patinage Laîque Paul Bert Bourgogne 38
NC GAUVRIT Elodie JS Coulaines Pays de la Loire 26
NC DEJEAN Virginie RS Gujan Mestras in line Aquitaine 34
NC MAGNIEN Julie RSC Alençon Basse Normandie 36
NC DEVILLARD Patricia Patinage Laîque Paul Bert Bourgogne 37
NC LECHENADEC Emmanuelle CPAL Locminé Bretagne 41
NC GAUCHER Caroline RILL Lamballe Bretagne 44
NC ARONDEL Laurence RSC Loury Centre 46
NC POTTIER Delphine DRAVEIL Ile de France 49
NC GILLET Déborah Roller Olympic Breuillet Breux Ile de France 52
NC QUOY Adeline LILLE ROLLER Nord Pas de Calais 56
NC DELATTRE Cécile RSC Grenoblois Rhone Alpes 58

Championnat de France de Roller 2003
LAVAU s/Loire-SAVENAY - 22 & 23 Mars

GRAND FOND
SENIOR NATIONAL FEMME - 30km
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CLT NOM PRENOM CLUB LIGUE DOSSARD
Meilleur temps de la catégorie : 112

1 JAFFRAIN Nicolas Loy Roller Lyon Rhone Alpes 133
2 WEINBRENNER Eric Strasbourg Roller Vitesse Alsace 31
3 VILLENEUVE Fréféric RS Gujan Mestras in line Aquitaine 33
4 RENARD Philippe PUC Ile de France 88
5 CARCANO Cyril RS Dijon Bourgogne Bourgogne 44
6 FLECHAIS Emmanuel CPR Marigné Peuton Pays de la Loire 7
7 HENRY Sébastien RSV Lorraine 98
8 LANCELEUR Jérôme AS Sablé Pays de la Loire 147
9 LECOMTE Richard LEVALLOIS Sporting Club Ile de France 73

10 VERGRACHT Sébastien ROCS St Jean de Ruelle Centre 59
11 DARIEL Nicolas CPB Bretagne 149
12 PREZELUS David LE MANS CSSG Pays de la Loire 15
13 JACOB Gaël ??? Rhone Alpes 127
14 MASSE Vincent ELAN des Sorinières Pays de la Loire 9
15 ANANI Nicolas Strasbourg Roller Vitesse Alsace 25
16 LE CUDENNEC Xavier ASPTT St Malo Bretagne 48
17 DEUZE Franck LILLE ROLLER Nord Pas de Calais 116
18 ARSON Joseph ??? Rhone Alpes 126
19 EVART Christophe LE MANS CSSG Pays de la Loire 13
20 SALLE Emmanuel JS Coulaines Pays de la Loire 12
21 LE COQ Fabien CPAL Locminé Bretagne 50
22 SANSON Cédric RSH Caen Basse Normandie 35
23 LE SOMMER François GROL Vannes Bretagne 52
24 RONDEZ Florian LE MANS CSSG Pays de la Loire 17
25 CREPEAU Eric LEVALLOIS Sporting Club Ile de France 72
26 GERVAIS Bruno Strasbourg Roller Vitesse Alsace 28
27 GABRIEL Jean-Patrick ESPRS Haute Normandie 63
28 SOLAL David PUC Ile de France 86
29 FAUCHARD Luc Roller Expert Club Midi Pyrénées 100
30 ZANITTO Yann DRAVEIL Ile de France 71
31 PINEAU Stéphane Roulettes Herbretaises Pays de la Loire 22
32 FARON Cédric AM Sports Bourgogne 37
33 LOMBARD Vincent Strasbourg Roller Vitesse Alsace 30
34 ZEHTABI Jean-François Paris Hockey Club Ile de France 78
35 OBERT Olivier PUC Ile de France 87
36 CABOTIN Sylvain RSC Loury Centre 60
37 VENIEU Hervé BALAU sur ROULETTES Centre 58
39 GOURBILLON Nicolas OCH Pays de la Loire 18
39 PAYET Emmanuel Roller Olympic Breuillet Breux Ile de France 91
40 BRANCHE Fabrice Paris Hockey Club Ile de France 77
41 ERHART Julien Strasbourg Roller Vitesse Alsace 27
42 MATHIS Xavier CPBA Bretagne 148
43 PATUREL Vincent RSC Grenoblois Rhone Alpes 137
44 LECLERC Grégoire AM Sports Bourgogne 38
45 MORELLE Julien RS Dijon Bourgogne Bourgogne 45
46 BARBIER Olivier AM Sports Bourgogne 36
47 HIOHICH Jean-Christophe PUC Ile de France 84
48 BRULON Karim PUC Ile de France 81
49 LOHEZIC Jean-Pierre CPAL Locminé Bretagne 51

Championnat de France de Roller 2003
LAVAU s/Loire-SAVENAY - 22 & 23 Mars

GRAND FOND
SENIOR NATIONAL HOMME - 50km
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CLT NOM PRENOM CLUB LIGUE DOSSARD
Meilleur temps de la catégorie : 112

Championnat de France de Roller 2003
LAVAU s/Loire-SAVENAY - 22 & 23 Mars

GRAND FOND
SENIOR NATIONAL HOMME - 50km

50 ROCHER Cyrille ALSS Roller Skating Pays de la Loire 4
51 SEIGNOBOS Emmanuel RSC Grenoblois Rhone Alpes 138
52 LAIEB Karim ASPHALTE Roller Rixheim Alsace 24
53 CALVES Régis Patinage Laîque Paul Bert Bourgogne 39
54 LECLINCHE Mikaël INTREPIDE D'ANGERS Pays de la Loire 11
55 SARTORIUS Gautier PUC Ile de France 89
56 CAYEUX Réginald Strasbourg Roller Vitesse Alsace 26
57 LESEIGNEUR Fabien CS Brétigny Ile de France 69
58 TESSIER Landry ROP Pays de la Loire 20
59 LAMBERT Jérôme Strasbourg Roller Vitesse Alsace 29
60 PAPIN Freddy Patineurs d'Herbauges Pays de la Loire 19
61 BOUGON Cyril SGS Roller Course Ile de France 93
62 ZOOGONES Willy PUC Ile de France 90
63 BEDDIAF Elhadi RILL Lamballe Bretagne 55
64 MALLARD Gilles RS Montreuil Ile de France 92
65 BOUTHET Bruno Valence d'Agen R S Midi Pyrénées 105
66 GOURGOUSSE Frédéric CS Brétigny Ile de France 68
67 CHAUVEAU Gurvan INTREPIDE D'ANGERS Pays de la Loire 10
68 GAUTHIER Eric POL Longjumeau Ile de France 80
69 GANDON Nicolas CPR Marigné Peuton Pays de la Loire 8
NC MORLOT Dimitry ADEL Laigné St Gervais Pays de la Loire 1
NC DORE Romuald ALSS Roller Skating Pays de la Loire 2
NC LEROUX Anthony ALSS Roller Skating Pays de la Loire 3
NC HAMARD Jérôme Château Gontier Pays de la Loire 5
NC BERCERON Dimitry CPR Le Mans Pays de la Loire 6
NC PLESSIS Philippe LE MANS CSSG Pays de la Loire 14
NC RONDEZ Anthony LE MANS CSSG Pays de la Loire 16
NC CORBES Arnaud Roulettes Herbretaises Pays de la Loire 21
NC FOULON Tony VSF Ferté Bernard Pays de la Loire 23
NC BROUSTAUT Yannick RS Gujan Mestras in line Aquitaine 32
NC PLIHON Sébastien RSC Alençon Basse Normandie 34
NC SIGNAT Nicolas Patinage Laîque Paul Bert Bourgogne 40
NC CHEVAUX Tony RCA Bourgogne 41
NC BARLERIN Frédéric RS Dijon Bourgogne Bourgogne 42
NC BRIGATTI Luc RS Dijon Bourgogne Bourgogne 43
NC LE HERISSE Alexandre AS Ginglin-Cesson Bretagne 46
NC MADEC Vincent AS Ginglin-Cesson Bretagne 47
NC JEZO Benoït CPAL Locminé Bretagne 49
NC MORAUX Frédéric Le BEAUMANOIR-Dinan Bretagne 53
NC MORVAN Vincent RAC Bretagne 54
NC HUBERT Julien BALAU sur ROULETTES Centre 56
NC HUBERT Rémi BALAU sur ROULETTES Centre 57
NC RABUSSIER Mathieu RSC Loury Centre 61
NC HUE Raphaël ATTITUDE Roller Skating Haute Normandie 62
NC CANDELIBES Laurent Rouen RS Haute Normandie 64
NC CANDELIBES Sébastien Rouen RS Haute Normandie 65
NC BABAULT Florent 2APM 77 AVON Ile de France 66
NC BERTINE Arnaud CS Brétigny Ile de France 67
NC NOULLANT Sébastien CS Brétigny Ile de France 70
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CLT NOM PRENOM CLUB LIGUE DOSSARD
Meilleur temps de la catégorie : 112

Championnat de France de Roller 2003
LAVAU s/Loire-SAVENAY - 22 & 23 Mars

GRAND FOND
SENIOR NATIONAL HOMME - 50km

NC MESSAOUI Reyda LEVALLOIS Sporting Club Ile de France 74
NC LE SABAZEC Benoït Livry Gargan Ile de France 75
NC BARBEITOS Jean-Pierre Paris Hockey Club Ile de France 76
NC AMODRU Cyril POL Longjumeau Ile de France 79
NC DUPAS Stéphane PUC Ile de France 82
NC GOMEZ Walter PUC Ile de France 83
NC MEILLADEC Yannick PUC Ile de France 85
NC JOURDAIN Pierre SGS Roller Course Ile de France 95
NC LABONNE David VSM Villeparisis Ile de France 96
NC RAILLOT Sébastien RSV Lorraine 97
NC DULOUP Stéphane Nice Roller Attitude PACA 123
NC LAPRADE Simon Roller Club Niortais Poitou Charente 125
NC JOUANNAIEST Jean-Philippe Loy Roller Lyon Rhone Alpes 134
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CLT NOM PRENOM CLUB LIGUE DOSSARD
Meilleur temps de la catégorie : 11

1 VAUDAN Angèle VSM Villeparisis Ile de France 9
2 BOUE Caroline ALVA Roller Skating Midi Pyrénées 10
3 LEBIHAN Laëtitia RCAL LANDEVANT Bretagne 3
4 JEAN Caroline PUC Ile de France 4
5 LAGREE Caroline Roller Olympic Breuillet Breux Ile de France 7
6 SAMIR Ghizlane PUC Ile de France 6
7 PRIST Magalie US POMPONNE Ile de France 8

NC GUERIN Ludivine ASTA Pays de la Loire 1
NC CHERDEL Anne-Gaëlle RAC Bretagne 2
NC POINTARD Angélique PUC Ile de France 5
NC CHARLES Emilie TOAC Midi Pyrénées 11

AVERTISSEMENT AUX 6 ERES ATHLETES POUR NON COMBATIVITE

Championnat de France de Roller 2003
LAVAU s/Loire-SAVENAY - 22 & 23 Mars

GRAND FOND
SENIOR ELITE FEMME - 42km
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CLT NOM PRENOM CLUB LIGUE DOSSARD
Meilleur temps de la catégorie : 40

1 CARDIN Franck RIL SALOMON Pays de la Loire 37
2 GUIBERT David RSP Philibertin Pays de la Loire 11
3 BOULARD Philippe LEVALLOIS Sporting Club Ile de France 28
4 BARRAULT Matthieu RS Gujan Mestras in line Aquitaine 14
5 LOY Tristan CPAL Locminé Bretagne 17
6 PINEAU Vivien Roulettes Herbretaises Pays de la Loire 10
7 LANNEVAL Mickaël RCP Bretagne 23
8 BRIAND Pascal RCP Bretagne 22
9 DENIAUD Richard RSR Pays de la Loire 12

10 ESTRADA Jérôme Roller Olympic Breuillet Breux Ile de France 31
11 BABAULT Sébastien 2APM 77 AVON Ile de France 25
12 ESNAULT Vincent Le BEAUMANOIR-Dinan Bretagne 18
13 SOHIER Pierre RSR Pays de la Loire 13
14 FLOURENS Mathieu ALVA Roller Skating Midi Pyrénées 33
15 HUGUEN François AS Ginglin-Cesson Bretagne 15
16 SERGENT Sébastien Roller Olympic Breuillet Breux Ile de France 32
17 GICQUEL Arnaud ROP Pays de la Loire 7
18 LAVERGNE Yannick Pibrac RS Midi Pyrénées 35
19 MAILLARD Lionel Le BEAUMANOIR-Dinan Bretagne 19
20 BOHER Mathieu 2APM 77 AVON Ile de France 26
21 DESPAUX Julien Grenade Roller Skating Midi Pyrénées 34
22 DOUCHIN Benjamin ASPTT St Brieuc Bretagne 16
NC BOUCHER Thomas ALSS Roller Skating Pays de la Loire 1
NC GARAND Pierre ALSS Roller Skating Pays de la Loire 2
NC DESPLANCHES Thomas ASTA Pays de la Loire 3
NC DARNAL Sébastien CPR Mouilleron Pays de la Loire 4
NC BOUVIER Stéphane JS Coulaines Pays de la Loire 5
NC JACQUIER Antoine JS Coulaines Pays de la Loire 6
NC PERTHUIS Benoït ROP Pays de la Loire 8
NC RABEAU Fabien ROP Pays de la Loire 9
NC LEBIHAN Arnaud RCAL LANDEVANT Bretagne 20
NC MURAILLE Arnaud RCAL LANDEVANT Bretagne 21
NC TALBOURDET Benoït RILL Lamballe Bretagne 24
NC ETIENNE Stéphane CS Brétigny Ile de France 27
NC CHERDEL Alban LEVALLOIS Sporting Club Ile de France 29
NC LOISEL Benjamin LEVALLOIS Sporting Club Ile de France 30
NC SIERRA Jean Stéphane Pibrac RS Midi Pyrénées 36
NC BUISSON Jean-Vincent ALVA Roller Skating Midi Pyrénées 99
NC LESOMMER Vincent CPB Rennes Bretagne 152
NC LEVEQUE Lauryce Valence d'Agen R S Midi Pyrénées 114

Championnat de France de Roller 2003

GRAND FOND
SENIOR ELITE HOMME - 70km
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CLT NOM PRENOM CLUB LIGUE DOSSARD
Meilleur temps de la catégorie : 8

1 LOZIER Marie-Eve SAINT GERMAIN Ile de France 7
2 BOYER Corinne AM Sports Bourgogne 1
3 BLONDEL Françoise RS Montreuil Ile de France 6
4 POUJOL Nathalie SAINT GERMAIN Ile de France 8
5 RAINOLDI Lidia PUC Ile de France 5
6 BAULU Marie Patinage Laîque Paul Bert Bourgogne 2
7 DELAUNAY Nathalie ATTITUDE Roller Skating Haute Normandie 4
8 LEFEBVRE Sylvie RILL Lamballe Bretagne 3

GRAND FOND
VETERAN DAME - 21km

Championnat de France de Roller 2003
LAVAU s/Loire-SAVENAY - 22 & 23 Mars
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CLT NOM PRENOM CLUB LIGUE DOSSARD
Meilleur temps de la catégorie : 68

1 RAINE Eric PUC Ile de France 54
2 VIELET Francis RSC Grenoblois Rhone Alpe 75
3 HERBIN Laurent PUC Ile de France 50
4 BUGLI Frédéric RSC Grenoblois Rhone Alpe 74
5 VEYRAT LACHENAL Laurent ROLLING DAHU Rhone Alpe 73
6 BABONNEAU Olivier SAINT GERMAIN Ile de France 59
7 BECKER Bruno ASBTP Roller Nice PACA 70
8 TORDJMANN Eric "INDEPENDANT" Rhone Alpe 76
9 SCHMITT Laurent Strasbourg Roller Viesse Alsace 16

10 ALVES ESILVA Custodio ESPRS Haute Normandie 37
11 CAILLIERE Guy PUC Ile de France 48
12 LACAMBRE Eric Valence d'Agen R S Midi Pyrénées 69
13 HOUSSAIS Jacques ASTA Pays de la Loire 11
14 DELMAS Vincent CPR Toulouse Limayrac Midi Pyrénées 139
15 GUICHARD Serge AM Sports Bourgogne 23
16 COUSSY Philippe Patinage Laîque Paul Bert Bourgogne 26
17 FOUCHER Dominique DRAVEIL Ile de France 42
18 PAGANINI Pascal RS Montreuil Ile de France 58
19 GAUDE Jean-Marc VSM Villeparisis Ile de France 66
20 PEYRAT Philippe ??? Rhone Alpe 72
21 AUBRY Jean-Marc Strasbourg Roller Viesse Alsace 14
22 PUCCIOLI Eric AM Sports Bourgogne 25
23 FROMONT Antoine SAINT GERMAIN Ile de France 60
24 MONNERET Pascal AM Sports Bourgogne 24
25 COUETTE Armel RSC Loury Centre 35
26 GAMBELLIN Bruno VSM Villeparisis Ile de France 65
27 COQUIL Jean-Pierre CPAL Locminé Bretagne 28
28 SALVAN Martial RCAL Bretagne 29
29 HUFER Raph Roller BUG Aquitaine 17
30 DUFRENNES Bruno POL Longjumeau Ile de France 46
31 DUVAL André ALVA Roller Skating Midi Pyrénées 67
32 BRENEL Georges AM Sports Bourgogne 22
33 CALLIGARO Michel Roller Olympic Breuillet Breux Ile de France 55
34 MATHE Olivier ALSS Roller Skating Pays de la Loire 10
35 BODAM Jean-uc Paris Hockey Club Ile de France 43
36 COLIN Daniel CPAL Locminé Bretagne 27
37 LEGENTIL Eric PUC Ile de France 51
38 MILLER Michael PUC Ile de France 53
39 CAQUET Didier SA Mérignac RC Aquitaine 18
40 AUGER Emmanuel ??? Rhone Alpe 71
41 POUJOL Pierre SAINT GERMAIN Ile de France 63
42 NICOLAS Hervé Roulettes Herbretaises Pays de la Loire 13
43 HENRI Luc SAINT GERMAIN Ile de France 61
44 RIERA Manuel SGS Roller Course Ile de France 64
45 GUITTOT Alain CPR Mouilleron Pays de la Loire 12
46 HALBOUT Luc 2APM 77 AVON Ile de France 38
47 DEBERT Didier SA Mérignac RC Aquitaine 19
48 FARCY Joël POL Longjumeau Ile de France 47
49 BROUSSARD Philippe POL Longjumeau Ile de France 44

GRAND FOND
VETERAN HOMME - 42km

Championnat de France de Roller 2003
LAVAU s/Loire-SAVENAY - 22 & 23 Mars
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CLT NOM PRENOM CLUB LIGUE DOSSARD
Meilleur temps de la catégorie : 68

GRAND FOND
VETERAN HOMME - 42km

Championnat de France de Roller 2003
LAVAU s/Loire-SAVENAY - 22 & 23 Mars

50 DAUGU Alain POL Longjumeau Ile de France 45
51 CHABANAUD Ludovic CS Brétigny Ile de France 39
52 LEFEBVRE Jean-Michel RILL Lamballe Bretagne 31
53 TONNERRE Olivier SPRS Bretagne 33
54 GIBAULT Frédéric PUC Ile de France 49
55 DEVILLECHABROL François RS Montreuil Ile de France 57
56 TALBOURDET Jean-Guy RILL Lamballe Bretagne 32
57 LORENZI Pascal RSC Loury Centre 36
58 CHAPLAIN Daniel RCP Bretagne 30
59 GRESSIER Philippe CS Brétigny Ile de France 40
60 GAUBERT Didier ALVA Roller Skating Midi Pyrénées 68
61 LAMEAU Denis CS Brétigny Ile de France 41
NC ORGEL Xavier Strasbourg Roller Viesse Alsace 15
NC MAYOLINI Gilles SA Mérignac RC Aquitaine 20
NC NIVAUX Frédéric RSH Caen Basse Normandie 21
NC CHAUVETTE Jacky RSC Loury Centre 34
NC MIGNERON Richard PUC Ile de France 52
NC BEAUCOURT Frédéric RS Montreuil Ile de France 56
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CLT NOM PRENOM CLUB LIGUE DOSSARD Chrono GF Total

1 PREVEL Héloïse 2APM 77 AVON Ile de France 48 2 1 3
2 TURPIN Daphné ROP Pays de la Loire 31 4 2 6
3 SCHIRRER Karine Strasbourg Roller Vitesse Alsace 33 1 5 6
4 JAUNET Emilie ROP Pays de la Loire 28 5 3 8
5 BONNIN Laëtitia ELAN des Sorinières Pays de la Loire 24 9 4 13
6 SALIOU Albane ROP Pays de la Loire 30 7 8 15
7 FULON Emilie RS Gujan Mestras in line Aquitaine 35 10 9 19
8 CADORET Magali CPAL Locminé Bretagne 40 6 13 19
9 PETITPREZ Anne Sophie INTREPIDE D'ANGERS Pays de la Loire 25 3 16 19

10 LAPORTE Céline CPR Mouilleron Pays de la Loire 22 12 10 22
11 MAILLARD Anne-Claire Le BEAUMANOIR-Dinan Bretagne 42 8 15 23
12 PELISSIER Nathalie LILLE ROLLER Nord Pas de Calais 55 11 18 29
13 MESNIL Fanny CPR Marigné Peuton Pays de la Loire 21 14 19 33
14 LEMAN Christelle RS Dijon Bourgogne Bourgogne 39 13 20 33
15 MILLER Lisa PUC Ile de France 51 17 22 39
16 LEBOEUF Cécilia CPR Mouilleron Pays de la Loire 23 21 21 42
17 SAUVAGE Pauline JS Coulaines Pays de la Loire 27 22 24 46
18 BOUCHER Adeline ROCS St Jean de Ruelle Centre 45 24 23 47
19 LEMEUR Lauriane ROP Pays de la Loire 29 23 25 48
20 ADJALI Safia RSC Grenoblois Rhone Alpes 57 25 27 52
NC BOUCHET Christelle ASTA Pays de la Loire 20 6
NC ROCHER Valérie SAINT GERMAIN Ile de France 54 7
NC ROME Florence POL Longjumeau Ile de France 50 11
NC LORENZI Vanessa RSC Loury Centre 47 12
NC LOGEN Stéphanie Roller Olympic Breuillet Breux Ile de France 53 14
NC JEZEGOU Dorothée RCAL LANDEVANT Bretagne 43 17
NC GUESLIN Alexandra Roulettes Herbretaise Pays de la Loire 32 26
NC N'HAMED Karina Patinage Laîque Paul Bert Bourgogne 38 28
NC GILLET Déborah Roller Olympic Breuillet Breux Ile de France 52 15
NC DEJEAN Virginie RS Gujan Mestras in line Aquitaine 34 16
NC LECHENADEC Emmanuelle CPAL Locminé Bretagne 41 18
NC GAUCHER Caroline RILL Lamballe Bretagne 44 19
NC GAUVRIT Elodie JS Coulaines Pays de la Loire 26 20
NC DELATTRE Cécile RSC Grenoblois Rhone Alpes 58 26

Championnat de France de Roller 2003
LAVAU s/Loire-SAVENAY - 22 & 23 Mars

TROPHEE
SENIOR NATIONAL FEMME

04/05/2007-17:29 Page 1/1

Cliq
uez

 pour a
ch

ete
r!

PDF-XChange

http://www.pdfxchange-fr
.c

o
m

Cliq
uez

 pour a
ch

ete
r!

PDF-XChange

h
ttp://www.pdfxchange-fr

.c
o

m

Clic
k t

o buy N
OW!PD

F-XCHANGE PRO

w
ww.docu-track.comClic

k t
o buy N

OW!PD
F-XCHANGE PRO

w
ww.docu-track.com Clic

k t
o buy N

OW!PD

F-XCHANGE PRO

w
ww.docu-track.comClic

k t
o buy N

OW!PD
F-XCHANGE PRO

w
ww.docu-track.com Clic

k t
o buy N

OW!PD

F-XCHANGE PRO

w
ww.docu-track.comClic

k t
o buy N

OW!PD
F-XCHANGE PRO

w
ww.docu-track.com Clic

k t
o buy N

OW!PD

F-XCHANGE PRO

w
ww.docu-track.comClic

k t
o buy N

OW!PD
F-XCHANGE PRO

w
ww.docu-track.com

http://www.pdfxchange-fr.com/boutique.php
http://www.pdfxchange-fr.com/boutique.php
http://www.docu-track.com/buy/
http://www.docu-track.com/buy/
http://www.docu-track.com/buy/
http://www.docu-track.com/buy/
http://www.docu-track.com/buy/
http://www.docu-track.com/buy/
http://www.docu-track.com/buy/
http://www.docu-track.com/buy/


CLT NOM PRENOM CLUB LIGUE DOSSARD Chrono GF Total

1 JAFFRAIN Nicolas Loy Roller Lyon Rhone Alpes 133 1 1 2
2 WEINBRENNER Eric Strasbourg Roller Vitesse Alsace 31 3 2 5
3 RENARD Philippe PUC Ile de France 88 2 4 6
4 VILLENEUVE Fréféric RS Gujan Mestras in line Aquitaine 33 4 3 7
5 CARCANO Cyril RS Dijon Bourgogne Bourgogne 44 5 5 10
6 FLECHAIS Emmanuel CPR Marigné Peuton Pays de la Loire 7 8 6 14
7 DEUZE Franck LILLE ROLLER Nord Pas de Calais 116 7 17 24
8 VERGRACHT Sébastien ROCS St Jean de Ruelle Centre 59 15 10 25
9 PREZELUS David LE MANS CSSG Pays de la Loire 15 21 12 33

10 MASSE Vincent ELAN des Sorinières Pays de la Loire 9 19 14 33
11 SANSON Cédric RSH Caen Basse Normandie 35 14 22 36
12 OBERT Olivier PUC Ile de France 86 12 28 40
13 SALLE Emmanuel JS Coulaines Pays de la Loire 12 23 20 43
14 LE COQ Fabien CPAL Locminé Bretagne 50 22 21 43
15 GERVAIS Bruno Strasbourg Roller Vitesse Alsace 28 17 26 43
16 EVART Christophe LE MANS CSSG Pays de la Loire 13 25 19 44
17 ARSON Joseph ??? Rhone Alpes 126 27 18 45
18 JACOB Gaël ??? Rhone Alpes 127 33 13 46
19 RONDEZ Florian LE MANS CSSG Pays de la Loire 17 24 24 48
20 LOMBARD Vincent Strasbourg Roller Vitesse Alsace 30 16 33 49
21 GABRIEL Jean-Patrick ESPRS Haute Normandie 63 32 27 59
22 BRANCHE Fabrice Paris Hockey Club Ile de France 77 20 40 60
23 ZANITTO Yann DRAVEIL Ile de France 71 31 30 61
24 ERHART Julien Strasbourg Roller Vitesse Alsace 27 26 41 67
25 PINEAU Stéphane Roulettes Herbretaises Pays de la Loire 22 40 31 71
26 VENIEU Hervé BALAU sur ROULETTES Centre 58 35 37 72
27 GOURBILLON Nicolas OCH Pays de la Loire 18 38 39 77
28 ANANI Nicolas Strasbourg Roller Vitesse Alsace 25 67 15 82
29 BARBIER Olivier AM Sports Bourgogne 36 36 46 82
30 LAIEB Karim ASPHALTE Roller Rixheim Alsace 24 30 52 82
31 ROCHER Cyrille ALSS Roller Skating Pays de la Loire 4 34 50 84
32 PATUREL Vincent RSC Grenoblois Rhone Alpes 137 47 43 90
33 LECLERC Grégoire AM Sports Bourgogne 38 46 44 90
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CLT NOM PRENOM CLUB LIGUE DOSSARD Chrono GF Total
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34 HIOHICH Jean-Christophe PUC Ile de France 84 43 47 90
35 FARON Cédric AM Sports Bourgogne 37 62 32 94
36 LAMBERT Jérôme Strasbourg Roller Vitesse Alsace 29 41 59 100
37 LOHEZIC Jean-Pierre CPAL Locminé Bretagne 51 52 49 101
38 CAYEUX Réginald Strasbourg Roller Vitesse Alsace 26 45 56 101
39 BEDDIAF Elhadi RILL Lamballe Bretagne 55 44 63 107
40 SARTORIUS Gautier PUC Ile de France 89 56 55 111
41 LESEIGNEUR Fabien CS Brétigny Ile de France 69 54 57 111
42 TESSIER Landry ROP Pays de la Loire 20 59 58 117
43 MALLARD Gilles RS Montreuil Ile de France 92 57 64 121
44 BOUGON Cyril SGS Roller Course Ile de France 93 63 61 124
45 PAPIN Freddy Patineurs d'Herbauges Pays de la Loire 19 66 60 126
46 GANDON Nicolas CPR Marigné Peuton Pays de la Loire 8 71 69 140
NC RAILLOT Sébastien RSV Lorraine 98 7
NC LANCELEUR Jérome AS Sablé Pays de la Loire 147 8
NC LECOMTE Richard LEVALLOIS Sporting Club Ile de France 73 9
NC LE CUDENNEC Xavier ASPTT St Malo Bretagne 48 16
NC LE SOMMER François GROL Vannes Bretagne 52 23
NC CREPEAU Eric LEVALLOIS Sporting Club Ile de France 72 25
NC ZEHTABI Jean-François Paris Hockey Club Ile de France 78 34
NC SOLAL David PUC Ile de France 87 35
NC CABOTIN Sylvain RSC Loury Centre 60 36
NC PAYET Emmanuel Roller Olympic Breuillet Breux Ile de France 91 39
NC MORELLE Julien RS Dijon Bourgogne Bourgogne 45 45
NC BRULON Karim PUC Ile de France 81 48
NC SEIGNOBOS Emmanuel RSC Grenoblois Rhone Alpes 138 51
NC CALVES Régis Patinage Laîque Paul Bert Bourgogne 39 53
NC LECLINCHE Mikaël INTREPIDE D'ANGERS Pays de la Loire 11 54
NC ZOOGONES Willy PUC Ile de France 90 62
NC BOUTHET Bruno Valence d'Agen R S Midi Pyrénées 105 65
NC GOURGOUSSE Frédéric CS Brétigny Ile de France 68 66
NC CHAUVEAU Gurvan INTREPIDE D'ANGERS Pays de la Loire 10 67
NC GAUTHIER Eric POL Longjumeau Ile de France 80 68
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NC HAMARD Jérôme Château Gontier Pays de la Loire 5 6
NC MEILLADEC Yannick PUC Ile de France 85 9
NC BABAULT Florent 2APM 77 AVON Ile de France 66 10
NC MORLOT Dimitry ADEL Laigné St Gervais Pays de la Loire 1 11
NC BERTINE Arnaud CS Brétigny Ile de France 67 13
NC LE SABAZEC Benoït Livry Gargan Ile de France 75 18
NC JOUANNAIEST Jean-Philippe Loy Roller Lyon Rhone Alpes 134 28
NC CORBES Arnaud Roulettes Herbretaises Pays de la Loire 21 29
NC CANDELIBES Sébastien Rouen RS Haute Normandie 65 37
NC PLESSIS Philippe LE MANS CSSG Pays de la Loire 14 39
NC DUPAS Stéphane PUC Ile de France 82 42
NC DORE Romuald ALSS Roller Skating Pays de la Loire 2 48
NC LAPRADE Simon Roller Club Niortais Poitou Charente 125 49
NC JEZO Benoït CPAL Locminé Bretagne 49 50
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CLT NOM PRENOM CLUB LIGUE DOSSARD Chrono GF Total

1 JEAN Caroline PUC Ile de France 4 1 4 5
2 BOUE Caroline ALVA Roller Skating Midi Pyrénées 10 4 2 6
3 LAGREE Caroline Roller Olympic Breuillet Breux Ile de France 7 2 5 7
4 SAMIR Ghizlane PUC Ile de France 6 3 6 9
5 LEBIHAN Laëtitia RCAL LANDEVANT Bretagne 3 7 3 10
6 PRIST Magalie US POMPONNE Ile de France 8 6 7 13

NC VAUDAN Angèle VSM Villeparisis Ile de France 9 1
NC CHARLES Emilie TOAC Midi Pyrénées 11 5
NC GUERIN Ludivine ASTA Pays de la Loire 1 8
NC POINTARD Angélique PUC Ile de France 5 9
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CLT NOM PRENOM CLUB LIGUE DOSSARD Chrono GF Total

1 LOY Tristan CPAL Locminé Bretagne 17 1 5 6
2 BOULARD Philippe LEVALLOIS Sporting Club Ile de France 28 4 3 7
3 LANNEVAL Mickaël RCP Bretagne 23 2 7 9
4 GUIBERT David RSP Philibertin Pays de la Loire 11 8 2 10
5 BARRAULT Matthieu RS Gujan Mestras in line Aquitaine 14 6 4 10
6 BRIAND Pascal RCP Bretagne 22 3 8 11
7 PINEAU Vivien Roulettes Herbretaises Pays de la Loire 10 11 6 17
8 DENIAUD Richard RSR Pays de la Loire 12 15 9 24
9 HUGUEN François AS Ginglin-Cesson Bretagne 15 10 15 25

10 SERGENT Sébastien Roller Olympic Breuillet Breux Ile de France 32 9 16 25
11 FLOURENS Mathieu ALVA Roller Skating Midi Pyrénées 33 13 14 27
12 ESNAULT Vincent Le BEAUMANOIR-Dinan Bretagne 18 17 12 29
13 SOHIER Pierre RSR Pays de la Loire 13 16 13 29
14 BOHER Mathieu 2APM 77 AVON Ile de France 26 12 20 32
15 DOUCHIN Benjamin ASPTT St Brieuc Bretagne 16 14 22 36
16 BABAULT Sébastien 2APM 77 AVON Ile de France 25 28 11 39
17 MAILLARD Lionel Le BEAUMANOIR-Dinan Bretagne 19 20 19 39
18 LAVERGNE Yannick Pibrac RS Midi Pyrénées 35 23 18 41
19 DESPAUX Julien Grenade Roller Skating Midi Pyrénées 34 24 21 45
NC ESTRADA Jérôme Roller Olympic Breuillet Breux Ile de France 31 10
NC GICQUEL Arnaud ROP Pays de la Loire 7 17
NC GARAND Pierre ALSS Roller Skating Pays de la Loire 2 5
NC RABEAU Fabien ROP Pays de la Loire 9 7
NC BOUVIER Stéphane JS Coulaines Pays de la Loire 5 18
NC SIERRA Jean Stéphane Pibrac RS Midi Pyrénées 36 19
NC TALBOURDET Benoït RILL Lamballe Bretagne 24 21
NC ETIENNE Stéphane CS Brétigny Ile de France 27 22
NC JACQUIER Antoine JS Coulaines Pays de la Loire 6 25
NC BUISSON Jean-Vincent ALVA Roller Skating Midi Pyrénées 99 26
NC LEBIHAN Arnaud RCAL LANDEVANT Bretagne 20 27
NC DESPLANCHES Thomas ASTA Pays de la Loire 3 29
NC MURAILLE Arnaud RCAL LANDEVANT Bretagne 21 30
NC DARNAL Sébastien CPR Mouilleron Pays de la Loire 4 31
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